1

UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PVHXH

V/v ban hành văn bản triển khai

hướng dẫn thực hiện thí điểm nội

dung giáo dục trí tuệ nhân tạo cho

học sinh phổ thông

Sơn Tây Thượng, ngày        tháng 01 năm 2026

                                                       Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Thượng.

 Thực hiện Công văn số 3072/SGDĐT-GDTrH ngày 30/12/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai thực hiện thí điểm nội dung

giáo dục trí tuệ nhân tạo cho học sinh phổ thông;

 Phòng Văn hóa - Xã hội đề nghị UBND xã ban hành văn bản chỉ đạo các

đơn vị trường PTDTBTTH&THCS trên địa bàn xã triển khai hướng dẫn thí

điểm nội dung giáo dục trí tuệ nhân tạo cho học sinh phổ thông.

(Có dự thảo Công văn kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu:  VT.

Hạ Ngọc truyền

		2026-01-08T13:49:18+0700

		2026-01-08T14:27:55+0700

		2026-01-08T14:27:55+0700

		2026-01-08T14:27:55+0700